SAMOBUŠEĆI ZATIK
ČELIK I ALUMINIJ
Samobušeći vrh drvo-metal s posebnom geometrijom koja smanjuje
mogućnost lomova� Nevidljiva cilindrična glava jamči optimalnu estetiku
i omogućuje ispunjenje zahtjeva za otpornost na vatru�
VEĆI PROMJER
Promjer od 7,5 mm jamči otpornost na smik veću za 15% i omogućuje
optimizaciju broja pričvršćenja�

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KODOVI I DIMENZIJE
d1 KOD L b2 b1 kom.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIJA I MEHANIČKE KARAKTERISTIKE
MATERIJAL I TRAJNOST
SBD: ugljični čelik s galvanskim cinčanjem
Uporaba u uporabnoj klasi 1 i 2 (EN 1995-1-1)